

3H Advokatanpartsselskab

Hultmannsvej 10
2900 Hellerup

CVR-nr. 39240297

Årsrapport 2023

1. januar 2023 - 31. december 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 28. juni 2024

Heidi Højmark Helveg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Resultatdisponering	9
Aktiver	10
Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskab

3H Advokatanpartsselskab
Hultmannsvej 10
2900 Hellerup

CVR-nr.: 39240297

Direktion

Heidi Højmark Helveg

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Søren Moesgaard, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje andele i advokatfirma og drive advokatvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 756.034 mod DKK 576.698 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 1.489.629.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Bruttofortjeneste		1.814.552	1.608.138
Personaleomkostninger	1	-840.420	-867.946
Indtjeningsbidrag		974.132	740.192
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	435
Finansielle indtægter		13.163	12.654
Finansielle omkostninger		-14.414	-10.001
Resultat før skat		972.881	743.280
Skat af årets resultat	2	-216.847	-166.582
Årets resultat		756.034	576.698

Resultatdisponering

	2023 DKK	2022 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	122.000	400.000
Overført til overført resultat	634.034	176.698
Årets resultat	756.034	576.698

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
		DKK	DKK
Andre værdipapirer og kapitalandele		127.859	101.143
Finansielle anlægsaktiver	3	127.859	101.143
Anlægsaktiver		127.859	101.143
Andre tilgodehavender		1.247.407	1.202.603
Tilgodehavender		1.247.407	1.202.603
Likvide beholdninger		550.907	290.079
Omsætningsaktiver		1.798.314	1.492.682
Aktiver i alt		1.926.173	1.593.825

Passiver

	Note	31-12-2023	31-12-2022
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		1.317.629	683.595
Forslag til udbytte for regnskabsåret		122.000	400.000
Egenkapital		1.489.629	1.133.595
Hensættelser til udskudt skat	2	66.048	57.907
Hensatte forpligtelser		66.048	57.907
Leverandører af varer og tjenesteydelser		28.500	28.500
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		266.535	110.428
Selskabsskat	2	25.706	166.675
Anden gæld		49.755	96.720
Kortfristede gældsforpligtelser		370.496	402.323
Gældsforpligtelser		370.496	402.323
Passiver i alt		1.926.173	1.593.825
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2022	50.000	518.549	114.000	682.549
Tilgang ved virksomhedsovertagelse	0	-11.652	0	-11.652
Udbetalt udbytte		0	-114.000	-114.000
Overført via resultatdisponeringen		176.698	400.000	576.698
Egenkapital pr. 1. januar 2023	50.000	683.595	400.000	1.133.595
Udbetalt udbytte		0	-400.000	-400.000
Overført via resultatdisponeringen		634.034	122.000	756.034
Egenkapital pr. 31. december 2023	50.000	1.317.629	122.000	1.489.629

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	700.864	727.716
Pensioner	134.400	134.400
Andre omkostninger til social sikring	5.156	5.830
I alt	<u>840.420</u>	<u>867.946</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Skat af årets resultat

	<u>Selskabs-</u>	<u>Udskudt</u>	<u>Skat af</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK	årets	DKK
			resultat	
			DKK	
Skyldig pr. 1. januar 2023	166.675	57.907		
Betalt vedrørende tidligere år	-166.675			
Skat af årets resultat	208.706	8.141	216.847	166.582
Betalt acontoskat	-183.000			
Skyldig pr. 31. december 2023	<u>25.706</u>	<u>66.048</u>		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			<u>216.847</u>	<u>166.582</u>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Hensatte forpligtelser		66.048		
Kortfristede gældsforpligtelser	25.706			
I alt	<u>25.706</u>	<u>66.048</u>		

Noter, fortsat

3. Finansielle anlægsaktiver

	Andre værdi- papirer og kapitalandele	I alt	2022
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2023	101.143	101.143	100.000
Tilgang i året	26.716	26.716	1.143
Kostpris pr. 31. december 2023	127.859	127.859	101.143
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023	127.859	127.859	101.143

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet begrænset kaution (1/7) for CO:Play Advokatpartnerselskabs mellemværende med pengeinstitut

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Heidi Højmark Helveg

Direktør

Serienummer: 6021348e-2e5d-42f6-99ad-3964c0e56182

IP: 80.62.xxx.xxx

2024-06-28 06:54:36 UTC



Søren Moesgaard

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Godkendt revisor

Serienummer: 5f661f9c-e43d-422f-badd-36258118acd3

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-06-28 07:26:02 UTC



Heidi Højmark Helveg

Dirigent

Serienummer: 6021348e-2e5d-42f6-99ad-3964c0e56182

IP: 80.62.xxx.xxx

2024-06-28 09:39:03 UTC



Penneo dokumentnøgle: HYM3A-BN2MW-7LEY6-6NTZY-581OK-1VZ88

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**